
UCHWAŁA NR 300/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z rozdziałem 6 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz § 
29-30, § 33 ust. 4, § 34 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342)  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr. 61/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 czerwca 
2019 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Chodzieskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy 
przy sporządzaniu bilansu skonsolidowanego za 2020 rok. 

 
 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk................................................. 
 

   
 Członkowie 

Zarządu: 
 

  1.Kinga Buszkiewicz ................................……. 
 

   
  2.Magdalena Jankowska ..................………….. 

 
   
  3.Adrian Urbański ........................…................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938208CB-A5EF-494B-96A0-59149FB0387D. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych, których dotyczy uchwała: 

 

L.p. Nazwa jednostki 

1 Starostwo Powiatowe w Chodzieży 

2 Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży 

3 I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 

4 Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach 

5 Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży 

6 Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży 

7 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży 

8 Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży 

9 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży 

10 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 

11 Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży 

12 Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie 

13 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „ Rodzina” 

14 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Studźcach  

15 Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży 

16 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży 

17 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Chodzieży 

18 Dom Dziecka w Szamocinie 

19 Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży  

 

Załącznik do uchwały Nr 300/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938208CB-A5EF-494B-96A0-59149FB0387D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 300/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego  

z dnia 30 czerwca2021 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Powiatu Chodzieskiego 

 

W związku podjęciem Uchwały Nr  V/47/2019  Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 

marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży oraz 

przekształcenia Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży w Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Chodzieży, zachodzi konieczność dostosowania nazw jednostek organizacyjnych Powiatu 

Chodzieskiego wskazanych w załączniku do uchwały. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.                        

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938208CB-A5EF-494B-96A0-59149FB0387D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

